МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

                   31 октября 2022                    с. Ракитное                                     № 63

О назначении исполняющего обязанности главы Ракитненского сельского поселения Дальнереченского муниципального района

	 В связи с досрочным прекращением полномочий главы муниципального образования Ракитненское сельское поселение,в соответствии с пунктом 7 статьи 36 Федерального закона 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь частью 3 статьи 30 Устава муниципального образования Ракитненское  сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Назначить с 01 ноября  2022 года, временно, до проведения выборов главы Ракитненского сельского поселения, исполняющим обязанности главы Ракитненского сельского поселения старшего специалиста 2 разряда администрации Ракитненского сельского поселения Гребенникову Ольгу Александровну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию.

Заместитель председателя
муниципального комитета
Ракитненского сельского поселения                                      А.Ф. Корнеева